Псковская область                                              Пустошкинский район

МО Сельское поселение «Алольская волость»

Собрание депутатов сельского поселения «Алольская волость»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  23.12.2013  г.                                №  161

Дер. Алоль

Принято на двадцатой очередной сессии Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» второго созыва

	Об утверждении структуры Администрации сельского поселения «Алольская волость» на 2014

В соответствии со статьей 37 пункт8 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , Постановления Администрации Пустошкинского района № 251 от 11.12.2013 года «Об утверждении нормативной численности муниципальных служащих , работающих в органах местного самоуправления городских , сельских поселений на 2014 год , расчетных муниципальных нормативов расходов и коэффициентов по отраслям для распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городского и сельских поселений»  и статьи 22 пункта 6 Устава   Собрание депутатов  сельского поселения «Алольская волость»   РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения «Алольская волость» согласно приложению № 1.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке предусмотренном Уставом сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2014 года.

          4. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Алольская волость» :                                                            М.И.Тимофеев

Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов

сельского поселения

«Алольская    волость»

№ 161 от 23.12.2013 года

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЛОЛЬСКАЯ   ВОЛОСТЬ»

	№

п/п
	Наименование

должностей
	Группа

должностей
	Должность

муниципальной службы
	Количество

единиц

	1.
	Глава Администрации
	         Глава сельского поселения по должности

	2.
	Специалист по работе с

населением
	старшая
	Главный

специалист
	1

	3.
	Специалист по работе с

 населением
	младшая
	Специалист
	1

	4.
	Специалист по учету и

финансам
	старшая
	Главный

специалист
	1

Всего : 3 ставки (три) муниципальных служащих муниципальной службы области , в том числе

категории «В»,старшая должность (группа 2) - главные специалисты —         2 единицы ;

категории «В», младшая должность (группа 1) — специалист — 1 единица.